ВЕСТНИК № 6
20 мая

     2021 года

http:/slobodskoe.admin-

smolensk.ru//

Слободского сельского поселения

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛОБОДСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕМИДОВСКОГО

РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   26  марта  2021 года                                           № 8

О внесении изменений в Устав

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской

области

В целях приведения Устава Слободского

сельского поселения Демидовского района

Смоленской области в соответствии с Федеральным

законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской

Федерации» (с изменениями), Совет депутатов

Слободского сельского поселения Демидовского

района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Слободского

сельского поселения Демидовского района

Смоленской области следующие изменения:

1.1. часть 1 статьи 7.1 дополнить пунктом 17

следующего содержания:

"17) осуществление мероприятий по оказанию

помощи лицам, находящимся в состоянии

алкогольного, наркотического или иного

токсического опьянения.".

1.2. часть 9.1. статьи 35 дополнить пунктом 3

следующего содержания:

«3) проектов нормативных правовых актов,

разработанных в целях ликвидации чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера на

период действия режимов чрезвычайных ситуаций.»;

1.3. в части 1 статьи 45 после слов «жителей

сельского поселения» дополнить словами

«(населенного пункта (либо части его территории)».

2. Настоящее решение подлежит

официальному опубликованию в периодическом

печатном средстве массовой информации

Слободского сельского поселения Демидовского

района Смоленской области «ВЕСТНИК

Слободского сельского поселения» после

государственной регистрации в Управлении

Министерства юстиции Российской Федерации по

Смоленской области и вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Глава муниципального образования

Слободского сельского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                Г.В.Заварзина

Изменения в Устав зарегистрированы в Управлении

Министерства юстиции Российской Федерации по

Смоленской области  29 апреля 2021 года

Государственный регистрационный №

RU675053132021001

____________________________

ВЕСТНИК

Слободского сельского

поселения
http:// slobodskoe.admin-smolensk.ru /

                         Издается с 24.07.2020 года

Наименование газеты: «ВЕСТНИК Слободского сельского поселения».

Учредитель: Совет депутатов Слободского сельского поселения Демидовского

района Смоленской области, Администрация Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области.

Главный редактор: Г.В.Заварзина

Номер выпуска: № 6  от 20 мя 2021 года. Тираж - 5 экз.

Распространяется бесплатно.

Адрес редакции/ издателя (юридический): 216270, Смоленская область,

Демидовский район, д.Старый Двор

Адрес редакции/ издателя (фактический): 216270, Смоленская область,

Демидовский район, пос. Пржевальское, ул. 1 Мая, д.2.

E-mail: slobodskoe_sp@admin-smolensk.ru.

Газета выходит не реже одного раза в квартал.

Подписано в печать 20.05.2021 г, в 10.00

Дата выхода 20.05.2021 г.
 Мнение редакции может не совпадать с мнением авторов публикуемых

материалов.

 Рукописи не рецензируются и не возвращаются. За содержание рекламных

материалов и объявлений редакция ответственности не несет.

_____________________________________________